
”28 dagar med Bibel och Bön” – vi ber för gemensamma 
böneämnen och läser Matteusevangeliet tillsammans 

 
Här är en plan för dig som vill be och läsa Bibeln tillsammans med oss 
övriga i Gullbrannakyrkan. Under årets fyra första veckor läser vi varje 
dag ett kapitel ur Matteusevangeliet. I slutet av detta blad finner du 
några tips inför bibelläsningen. Varje dag finns också ett särskilt område 
att be utifrån. Om du får några tankar/tilltal, som du tror är för fler än 
dig själv, får du gärna höra av dig till: pastor@gullbrannakyrkan.se 
 
Vecka 1    Vi ber för församlingen        Bibeltext 
Måndag 1  Öppna förskolan och familjer       Matt 1 
Tisdag  2  Stickcaféet och Dagledigträffar      Matt 2 
Onsdag  3  Barn och ungdomar          Matt 3 
Torsdag 4  Hemgrupper och Bibelstudier      Matt 4 
Fredag  5  Styrelsen, pastorn och ledare      Matt 5 
Lördag  6  Nya relationer och nya initiativ för att nå fler Matt 6 
Söndag  7  Våra gudstjänster och övriga samlingar   Matt 7 
 
Vecka 2    Vi ber för vår bygd 
Måndag 8  Gullbrannagården:          Matt 8  

personal, besökare och verksamhet 
Tisdag  9  Människor i ensamhet och utanförskap   Matt 9 
Onsdag  10  Våra grannar, släktingar och vänner    Matt 10 
Torsdag  11  Arbete och meningsfull sysselsättning    Matt 11 
Fredag  12  Skola och förskola, elever och personal   Matt 12 
Lördag  13  Föreningslivet i bygden         Matt 13 
Söndag  14  Kulturlivet (musik, konst, teater, film, m m)  Matt 14 
 
Vecka 3    Vi ber för ekumeniken i Halmstad med omnejd 
Måndag 15  Sjukhuskyrkan            Matt 15 
Tisdag  16  Nattcafé för hemlösa         Matt 16 
Onsdag  17  Soldathemmet           Matt 17 
 

Torsdag  18  Kristna skolgrupper på högstadier,      Matt 18 
gymnasier och Högskolan   

Fredag  19  Gemensam satsning på unga vuxna    Matt 19 
Lördag  20  Secondhand-butiker i kristen regi      Matt 20 

(PMU och Erikshjälpen) 
Söndag  21  Goda relationer bland Guds folk      Matt 21 

(be också för gudstjänsten i eftermiddag) 
 
Vecka 4    Vi ber för vår omvärld 
Måndag 22  SAM och SAU            Matt 22 
Tisdag  23  Politiker och myndigheter        Matt 23 
Onsdag  24  Förföljda kristna runt om i världen      Matt 24 
Torsdag  25  Människor i krig och fattigdom      Matt 25 
Fredag  26  Klimatkrisen och dess konsekvenser    Matt 26 
Lördag  27  Missionärer vi känner i andra länder    Matt 27 
Söndag  28  Onådda folk – de som ännu inte har     Matt 28 

hört evangeliet (både nära och långt borta) 
 
 

”Livsförvandlande bibelläsning”  
– tips för dig som vill mer än att bara läsa… 
1) Be: Börja med en kort bön om att Gud ska tala genom bibeltexten 

 
2) Studera: Läs dagens text (gärna mer än en gång). Vad står det? 
 
3) Fundera: Är det något i texten som talar till dig särskilt?  

Vad innebär det för dig? 
 

4) Tillämpa: Vad får texten för konsekvens för dig?  
Vad behöver du göra? 
 

5) Dela: Vem kan du dela din erfarenhet med?  
Prata gärna om texten med någon mer. 


